



BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

Regd. Office : 1212, Trichy Road Coimbatore - 641 018 Tamilnadu India
Phone : 91 - 422 - 2204100 Fax : 2309999 (Sales) 2204222 (Purchase) 2204233 (Accounts)
E-Mail : bascbe@bannari.com Website : www.bannari.com CIN : L15421TZ1983PLC001358

SEC/MAIL/2017

02.11.2017

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza C-1, Block G Bundera-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400051	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400 001
NSE CODE : BANARISUG ISIN No. : INE459A01010	BSE CODE : 500041 ISIN No. : INE459A01010

Dear Sirs,

Sub: Notice of Board Meeting – Newspaper Publication – reg.

*** **

Further to our letter No.SEC/MAIL/2017 dated 30.10.2017, we submit herewith the advertisements published in "Business Standard" and "Makkal Kural" (Tamil) on 01st November, 2017 for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED**


(C PALANISWAMY)
COMPANY SECRETARY

Encl:

Business Standard Date: 1.11.2017

&

Makkal Kural Date: 1.11.2017

BANNARI AMMAN SUGARS LIMITED

Regd. Office: 1212, Trichy Road,
Coimbatore- 641 018.
Tel: 0422-2302277, Fax: 0422-2309999
Web : www.bannari.com,
Email-Id : shares@bannari.com
CIN: L15421TZ1983PLC001358

NOTICE

Pursuant to Regulations 29(1) (a) and 47(1) (a) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **13th November, 2017** inter alia to consider and approve the unaudited financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2017.

For Bannari Amman Sugars Limited
Coimbatore **C PALANISWAMY**
30.10.2017 Company Secretary



பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 1212 திருச்சி சாலை, கோயமுத்தூர் 641 018
தொலைபேசி : 0422-2302277, தொலைநகல் : 0422-2309999
இணையம்: www.bannari.com, மின் அஞ்சல்: shares@bannari.com
CIN: L15421TZ1983PLC001358

அறிவிப்பு

2015-ம் வருடத்திய செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டமைகள் மற்றும் தெரிவிக்கவேண்டிய தேவைகள்) விதிகள், விதி 29(1) (அ) மற்றும் விதி 47(1) (அ)ன் படி, செப்டம்பர் 30, 2017 அன்று முடிவடைந்த இரண்டாம் காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை அறிக்கையை மற்ற அலுவல்களுக்கிடையே, பரிசீலித்து ஒப்புதல் வழங்க நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் கூட்டம் **நவம்பர் 13, 2017 திங்கள் கிழமை** அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. பண்ணாரி அம்மன் சுகர்ஸ் லிமிடெட்க்காக
கோயமுத்தூர் **சி பழனிசாமி**
30.10.2017 நிறுவன செயலாளர்

